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Tomheten og mørket som fyller langfredag kan vi kjenne 
oss igjen i. Kanskje kan vi også kjenne igjen sorgen, 
omsorgen og kjærligheten som vekkes i møte med den 
lidende og den døde?  

Jesus skal snart tas ned fra korset og legges i graven. Og 
kvinnene ved korset skal snart kikke inn i gravens mørke 
og tomhet, fylt av sorg, omsorg og kjærlighet. Men hvor er 
Gud i alt dette meningsløse? Finnes det håp?

Jesus ba i Getsemane-hagen, før han ble tatt til fange og korsfestet: «La 
viljen din skje.» Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde på korset. Vi feirer 
påske fordi fortsettelse følger. Bønnen i Getsemane er som et ekko fra 
Fadervår: «La viljen din skje på jorden, slik som i himmelen». Det er 
ikke en bekreftelse på at alt som skjer på jorden er Guds plan. Det er en 
bønn om at Guds himmelske vilje skal skje, i alt som møter oss på jor-
den. Også i møte med lidelse og død. At noe skal nyskapes.

Kan det finnes en god Gud, når det er så mye ondskap i verden? Det 
spørsmålet står fortsatt uløst, men det står ikke ubesvart. Gud er skjult 
for oss, men Jesus er synlig. Kristus på korset forteller oss noe om Gud. 
Vi ser Guds kjærlighet spikret på et kors. Vi ser Guds nærvær i den li-
dende. Og vi kan gjenkjenne verdens nød og menneskers lidelse i Jesu 
død. Også fortvilelsen, ensomheten, gudsforlattheten, ropet og taushe-
ten. Vi gjenkjenner døden og dødskreftene. 

Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i den korsfestede Jesus også evan-
geliet om himmelens og jordens skaper. Han som gir livet sitt for vennene 
sine. Som byr oss å elske vår neste. Som leger syke og reiser opp den som 
faller. Som omfavner mennesker som er utenfor, og forkynner nåde og 
barmhjertighet i ord og handling. Han viser oss en kjærlighet som er ster-
kere enn døden.  Etter langfredags sorg og mørke kommer påskemorgen 
med lys og glede. Det skjer, og livet skapes på ny. Fortsettelse følger. 

Gud er nær, og kjærligheten er sterkere enn døden. Det tomme korset 
minner oss om døden, men først og sist er det tegnet på den oppstandne 
Kristus. Livet seirer. Guds nærvær og kjærligheten finnes i verden. 

God påske!

Ole Kristian Bonden, Hamar biskop

A

nda k t

Altertavle Sør-Fron.

FOTO JORUN VANG
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Menighetsbladets kontingent
Kjære alle sammen som får menighetsbladet i postkassen.  
Vi håper det er en glede å se det og lese i det!

Menighetsbladet lager seg ikke selv og det er ikke gratis, 
spesielt ikke å få sendt ut i alle postkassene!

Dere som ikke bor i Rendalen og får bladet i postkassen, 
regner jeg med at betaler kontingenten for å få det. 
Dere som bor i Rendalen og får bladet uansett, håper vi 
også vil bidra til driften. De siste årene har bladet gått 
med underskudd, og det suger jo bare fra all aktiviteten 
i kirkene våre.

Tusen takk til alle som bidrar til menighetsbladets drift. 
Alle bidrag er verdifulle og mottas med takk!

Det går også an å vippse 
til Fellesrådet på 660754
og merke betalingen med 
«Menighetsblad.»

NYTT!

FOTO: LEIF ARNE IVERSEN

Betal på nettbank til 
kontonr. 1850.59.93361 
eller med vipps til Fellesrådet 
på 660754 og merke betalingen 
med «Menighetsblad.»
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Tenk så heldige vi er som bor i et hjørne av ver-
den hvor årstidene skifter så totalt som de gjør.

Nå har vi vært stivfrosset og saktetenkende i 
mange uker og måneder, og så plutselig får vi gå 
mot lyset og nytt liv! Det er jo et under.

Det går ikke så lang tid før vi har glemt hvor 

kalde og til tider motløse vi har vært heller, for 
nå går vi mot vår og nyt liv!! 
Det må vi jo feire, og da pynter vi.

Kirken pynter seg med hvitt. Det er kirkens 
festfarge og symboliserer glede, renhet og fest.
Rundt omkring i de tusen hjem er det gulfargen 
som gjelder. Kylling-gult.

Påskefryd
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Det sies at etter påske kommer våren, og det 
uansett om det er sen eller tidlig påske. I år er 
det tidlig påske. Lurer på om våren kommer 
tidlig også?

De fleste kirker, hos oss i alle fall Øvre og Ytre 
Rendal kirker, ligger med alteret mot øst. Det 
er fordi vi ser på soloppgangen som et oppstan-
delses-symbol. Hver soloppgang minner oss 
om DEN soloppgangen! I den soloppgangen 
tre kvinner gikk mot en grav for å stelle en død 
venn. Bare for å oppdage at graven var tom! 
Den døde var ikke der; han hadde stått opp!

Derfor ligger alle på kirkegården og «ser» mot 
øst. De ser etter oppstandelsesdagen, den dagen 
da vi alle skal få være sammen i Herrens him-
melske rike!

Første påskedag kan vi hilse hverandre med 
ordene: «Han er oppstanden!» «Ja, sannelig er 
han oppstanden!»

MAY HELEN

PRESTENS PÅSKETANKER

Minner fra min barndom, er en liten kvast med 
bjørkeris plukket nennsomt av min mor og satt 
varmt for å få museører til påske, en alltid like 
spennende tur ned til elva med far for å se om 
han kunne klare å nå disse mjuke, fine kvistene 
med gåsunger på.

Så var det å få stikke hull i begge ender på et 
egg eller to og blåse ut innholdet, for nå skulle 
det males.

Jeg så for meg hvor fint det skulle bli, men det 
ble aldri slik i virkeligheten. 

For å henge eggene i buketten, brøt vi en fyr-
stikk i to og bant den fast i en kraftig sytråd og 
puttet det inn i eggeskallet. 

Så var det noen, etter hvert litt medtatte kyl-
linger, som skulle festes i dekorasjonen. De 
hadde ståltråd til ben og de skulle snurres rundt 
grenene. De hadde en lei tendens til å bare ville 
snurre rundt og henge opp ned.

Så har vi de moderne påskeeggene som er fylt 
til randen av godsaker da selvfølgelig, og påske-

harer som gjemmer dem på de forunderligste 
steder.

Veldig ofte ligner disse harene på mor eller far…

INGVEIG
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50-ÅRSKONFIRMANTER
Konfi rmasjon 12. mai 1974 
i Øvre Rendal kirke  
Jan Andersen
Stig Ove Bolstad
Terje Jevnaker
Rolf Arne Motrøen
Per Borgar Nordmoen
Espen Paus
Roar Tobro
Jan Egil Trøen
Nils Arne Haugseth
Toril Andreassen
Tove Vigdis Antonsen Nord-
gård
Sissel Jane Berget Ludvigsen
Ingrid Hangaard +
Gunn Karin Ingebrigtsen 
Myrvold
Elin Sandbakken

Konfi rmasjon 19. mai 1974 
i Ytre Rendal kirke
Guren Hagen
Odd Hagen
Tommy Holberg
Asle Hornseth
Bjørn Husfl oen +
Norvald Illevold
Bjørn Erik Lomnes
Per Erik Løvholm
Per Misterosen
Ola Jonny Strømsmoen
Hallstein Øien
Gerd Berget Øien +
Aud Ragnhild Holberg
Aud Irene Nordenget Bakken
Kristin Illevold Velten
Eva Mary Lilletjernbakken
Anne Lise Sandnes Otnes

Paula Johanne Øien
Sonja Berger Simensen
Berit Høye Sagbakken +

Alle, som melder seg på, 
samles i Ytre Rendal kirke 
søndag 9. juni med 
påfølgende middag på Øiseth.

FOTO: HILDE FISKVIK

Paula Johanne Øien
Sonja Berger Simensen
Berit Høye Sagbakken +
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KONFIRMASJON 2024
Konfi rmasjon 19. mai 2024 i Ytre Rendal kirke
Katharina Otnes Berg
Sara Hornseth
Signe Akre Låg
Ada Viken
Mina Irene Berget Ingebrigtsen
Esten Strømsmoen

Konfi rmasjon 25. mai 2024 i Øvre Rendal kirke
Christian Bolstad 
Vetle Undseth
Bjørn Olav Trondsen
Kjersti Kletten Sørberg
Ole Erik Romenstad
David Bernard Rugsveen
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Forrige menighetsråd i Øvre Rendal startet 
tradisjon med åpen kirke i Øvre Rendal. Og 
ikke bare åpen kirke, men kjerkegardsvafl er og 
minikonsert en dag i uken gjennom juli måned.
Sittende menighetsråd ønsker å følge opp dette 

og ha åpen kirke i Øvre Rendal også sommeren 
2024. Detaljene er ikke klare enda, men tanken 
er nok at det også i år skal stekes vafl er!

Men staben i Rendalen har tenkt på; hvorfor 
skal det være fi re sommerkonserter i én kirke, 
når vi har fi re kirker stående? Så i sommer hå-
per vi at både Ytre Rendal og Hanestad kirker 
også skal få til en sommerkonsert. Og en i Øvre 
Rendal kirke, selvfølgelig!

Hanestad kirke blir også denne sommeren åpen 
hver dag gjennom sommeren. Det er jo den 
kirken i vår kommune som har lengst tradisjon 
for dette.

Så har du lyst til å bidra med musikk i en kirke 
i juli, eller vet om noen som kan utfordres, så 
ta kontakt med ditt menighetsråd. Det samme 
om du har lyst til å hjelpe til å steke vafl er. Eller 
bare kom og spis vafl er!

Velkommen til åpen sommerkirke i Rendalen!

MAY HELEN

Åpen kirke 
og Sommerkonserter
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TROSOPPLÆRING

Utdeling av 
4-årsbøker 
advent 2023
Før jul 2023 inviterte vi fi re 4-åringer til å mot-
ta bok i kirkene våre. Halvparten kom, og det 
må vi vel si var bra.

Her er bilde fra Ytre Rendal kirke, som også ble 
jublende gjenåpnet etter nesten ett års stenging, 
denne dagen i advent.

MAY HELEN

Ytre Rendal menigheter: 99177 
Øvre Rendal menighet: 99191  
Hanestad menighet: 114268

I KIRKENE VÅRE KAN MAN 
GI GAVE MED VIPPS!
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TROSOPPLÆRING

Du trenger:
bjerkeris
gul kartong/papp
saks
sort og rød tusj 
og matpapir.

Bjerkeris med kyllinger
Sett en stor bukett bjerkeris i en krukke og lag mange kyllinger 
som du fester i riset.
1. La riset stå i en bøtte lunkent vann i romtemperatur et par dager. 

Det spretter fortere hvis du dusjer det med litt lunkent vann.
2. Legg matpapiret på mønsteret og tegn av. Klipp ut. Legg matpa-

pirmønsteret på kartongen og tegn rundt. Klipp ut.
3. Tegn øyne, nebb og ben med tusj på begge sider av kyllingene.

MARIE GIIL 
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Kirkero� ene kommer � l Øvre Rendal kirke 
fredag 26. april kl 13.

Denne gangen inviterer vi barnehagene 
� l å komme og se fores� llingen.

Kirkero� ene bor i kirken og kjenner den 
godt. Nå må de hjelpe en ka� unge som 
har sa�  seg fast!

Det går bra � l slu� !

BARNEKLUBBEN
Barneklubben er i gang igjen og vi ønsker 
gamle og nye barn i alderen 4 år til 7. klas-
se velkommen! Framover mot sommeren 
møtes vi kl. 17.00 – 18.30 i kantina på kom-
munehuset disse tirsdagene: 19. mars, 
9. april og 7. mai. Vi planlegger også en 
sommeravslutning, dato kommer senere. 

Velkommen til LysVåken i Øvre Rendal kirke!

Lørdag 13. april møtes vi i Øvre Rendal kirke 
for å feire LysVåken.

Vi skal lære om påske, forberede gudstjenesten 
på søndag, leke, utforske og oppdage og lage 
ting. Og så sover vi i kirken til søndag.

Søndag inviterer vi alle til å bli med på guds-
tjeneste kl 11 og viser frem hva vi har holdt på 
med et helt døgn til ende!

Påmelding på kirkens hjemmeside innen 3. 
april.

Jeg gleder meg!

4

1.rekke fra venstre: Ivar Jenssveen, Frei Olof Lervang, Sondre Undseth, Tiril Romenstad og Lea Engebretsen Rønning. 
2. rekke fra venstre: Sokneprest May Helen Sæther, Mali Nytrøen, Emilie Ingebrigtsen, Gøril Grindflek Granås, Vilde Marie 
Trondsen og trosopplærer Trond Gellein Løkken. 3.rekke fra venstre: Margit Sundet Nordengen, Hermine Grøndal, Trygve 
Ludvig Vestad og Kim André Helgemo Vårvik.

RENDALSKONFIRMANTER
2022

Ytre Rendal menighet: 99177  |  Øvre Rendal menighet: 99191  
Hanestad menighet: 114268   |  Sjøli menighet: 637425

I KIRKENE VÅRE KAN MAN GI GAVE MED VIPPS!

AFTENBØNN I LIA KIRKE
Hver onsdag er det aftenbønn med 
nattverd på Lia kl. 18.00. Det serveres 
kirkekaffe etterpå. Velkommen!

ILLUSTRASJON: ELISABETH MOSENG
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FOTO: ANETTE BJERKAAS GUDMUNDSRUD

K
antorh j ørnet

Ved siden av Petter Dass, var Elias Blix (f.1836) 
Nord-Norges største salmedikter. I vår salme-
bok er han representert med 34 egne salmer, og 
15 oversettelser! En av de mest kjente salmene 
er «Himmelske Fader, herleg utan like», til me-
lodi av Olav Sande. (Sistnevnte født i 1850, og 
fungerte som lærer i Høyanger livet ut).

Denne salmen inneholder hele Blix sin gudstro 
og program for sin diktning: En sterk og barnlig 
tro på Gud som skaper og Far for alle mennes-
ker, og Kristus, som er sendt av Gud for å frelse 
mennesket fra synd og vise dem veien til Fader-
huset - med de mange rom.

Blix valgte oft e motiver fra sjø og hav. Han 
var oppvokst i Gildeskål, med Lofothavet som 
nærmeste nabo. Ettersom faren døde da gutten 
bare var 3 år gammel, skulle det bli moren, Mar-
grethe, som kom til å prege hele hans barndom 
og oppvekst. Og hun var en god mor som Elias 
hele livet gjennom var sterkt knyttet til, og som 
han elsket over alt på jord.

Det var også moren som lærte ham å stole på 
Gud i alle livets situasjoner, og som regelmessig 
tok barna med seg til kirken. I en av Blix sine 
mest kjente sanger: «Å, eg veit meg eit land» 
skriver han i sjette vers: 

«I min heim var eg sæl avdi Gud var attved. Og 
eg kjende so vel kor det anda Guds fred. Når til 
kyrkja me fòr, når me heime heldt kor Og med 
moder eg bad – Å, eg minnest so vel denne stad».

I mye av Blix sine salmer skinner hugen til 

kunnskap og vitebegjæret fram. I studietiden 
møtte han både Ivar Aasen og Aasmund Olavs-
son Vinje, og nynorsk forble hans dikterspråk. 
Almennkunnskapen for skoleelevene den gang 
besto naturligvis mye av kristendomskunnskap 
og salmesang. «Med Jesus vil eg fara», «Syng 
i stille morgonstunder», «Gud signe vårt dyre 
fedreland», «Å, tenk på Gud i ungdoms år», 
«Kling no klokka» osv... I skolen sang man så 
oft e, at elevene lærte stoff et utenat. Gakk hen og 
gjør det samme i dag!

I 1884 ble Blix utnevnt til kirkeminister i Johan 
Sverdrups regjering. Etter hvert skrantet helsen 
og han døde i Kristiania i 1902, trygg og for-
ventningsfull, i sin «barnetro».

Kantorhjørnet
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Det beste med dugnader er kanskje følelsen av 
den velfortjente kaffen som renner ned i strup-
en etter endt arbeid!

Men like viktig er opplevelsen av å jobbe 
sammen, prate mens man jobber og se at det 
som virket uhorvelig da man så for seg jobben 
alene, gikk raskt og greit når vi var mange om 
oppgaven. Og opplevelsen av fellesskap og sam-
arbeidsglede!

Vi har foreslått dugnad i Øvre Rendal kirke og 
kirkegård mandag 6. mai kl 18.00 og i Ytre Ren-

dal tirsdag 7. mai kl 18.00. Hvis været skulle slå 
seg helt vrangt, så har vi da en uke igjen på oss 
før 17. mai.

Hanestad satser på dugnad mandag 13. mai 
kl 17.00, og Sjøli pleier å finne seg en dag ved 
hjelp av værmeldingen og tromme sammen 
befolkningen til en kjapp dugnad.

MAY HELEN

DUGNADER

Vi ses til  
dugnader i mai  

og håper ordet om  
at våren kommer  

med påsken holder  
stikk også i år!
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Kirkeverge hjør n
et

Statistikk for kirkelig aktivitet i Rendalen 2023
NØKKELTALL 2023 2022 2021 2020
Gudstjenester 49        44       44       44
Andakter sjukehjem 17 14         6        3
Musikkandakter/konserter/kulturarr. 10 12         7        2
Antall døpte i kirkene (+ setermesser) 5 10         8        2
Antall døpte på Lia Gård 4 1         0        4
Antall konfirmerte 18 13       12       14
Antall nattverdgjester 137 55       60 96
Antall vielser/forbønnshandlinger i kirkene 1 2         3 0
Antall vielser på Lia Gård 1 1         0 0
Antall begravelser 18 28       24 37
Til stede på gudstjenester 2 189 1 843 1 270 1 187
Til stede på musikkandakter/konserter/vigsl 741 663      300 228
Til stede på begravelser 1 323 1 850    1 072 1 776
Til stede totalt (i kirkene våre) 4 253 4 356    2 642 3 191

Hanestad og Øvre Rendal kirker har vært sommeråpne i hhv 56 og 49 dager og betjent av  
menighetsrådene. 

Inntekter:
Kontingent: kr. 39 809
Gaver: kr. 13 980
Renteinntekter: kr. 550
Sum inntekter: kr. 54 339

Utgifter:
Trykking og utsending: kr. 75 981
Porto utsending utenbygds: kr. 9 729
Sum utgifter: kr. 85 710

Årsresultat:
Merforbruk (underskudd): kr. 31 371

Regnskap for menighetsbladet 2023
Menighetsbladet gikk med enda større under-
skudd i 2023 enn i 2022, mye fordi trykke- 
kostnadene har økt betraktelig. 

Tusen takk til alle som har betalt både kon-
tingent og gaver, og vi håper at enda flere som 
mottar bladet vil bidra slik at vi kan utgi bladet 
med samme kvalitet som før. 
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I år er det Hanestad kirke som står for 
tur når det gjelder vedlikehold. Slettens 
Vøling AS er godt i gang med restaure-
ring av vinduene. De skal være ferdige 
når sommersesongen setter inn.

LIV TONE TRØEN

Hanestad 
kirke

Nymalte vindusrammer klare til  
innsetting.

Sveinung Sletten og Arne Schrøder  
(oppe på stigen) i ferd med å ta ut  
vinduer som skal restaureres. 
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Vi har fortsatt Tekstverksted hver tirsdag kl 
18. Vi leser kommende søndags tekster. Av 
og til synes vi de er fi ne og er enige om hva 
de vil si oss. Andre ganger synes vi ikke noe 
om tekstene, eller er uenige. Gode venner er 
vi hver gang!

I utgangspunktet er vi på Prestegården, av 
og til ikke så langt unna. Da står det i alle 
fall plakat på Prestegården hvor vi er!

MAY HELEN

TEKSTVERKSTEDVi har fått bekreft et at dette fatet 
er brukt som dåpsfat ved Rose 
Maries kilde i en tiårs-periode fra 
1998 til 2008. De som er blitt døpt 
der i dette fatet, har fått navnene sine risset inn under. 
Det er 16.juni 1998: Nora; 17. juli 1999 Irmelin og 
Tormod; 15. juli 2000 Nathaniel, Bjørnar 
og Sigve; 14. juli 2001 Amund; 13. juli 2002 Kristine; 
12. juli 20003 Ida, Markus og Kristian Henning; 
12. juli 2008 Annika, Evelyn og Eline.

Fatet står nå i Ytre Rendal kirke og vil forbli der inntil 
videre.

DåpsfatetDåpsfatet
Vi har fått bekreft et at dette fatet 
er brukt som dåpsfat ved Rose 
Maries kilde i en tiårs-periode fra 
1998 til 2008. De som er blitt døpt 
der i dette fatet, har fått navnene sine risset inn under. 
Det er 16.juni 1998: Nora; 17. juli 1999 Irmelin og 

Vi har fått bekreft et at dette fatet 
er brukt som dåpsfat ved Rose 
Maries kilde i en tiårs-periode fra 

Menighetsrådene har vedtatt å samle alle ofrin-
gene i én pott gjennom hele året, og ved årets 
slutt vedtar de hvilke organisasjoner som blir 
tildelt midler av potten. I 2023 ble midlene for-
delt på disse formålene:

Øvre Rendal menighetsråd,
totalt innsamlet kr. 33 994
• Barnevernstjenesten
• Det Norske Misjonsselskap
• Kirkens Nødhjelp 
• Barneklubben
• Tron Ungdomssenter
• Redd Barna
• Menighetens eget arbeid

Sjøli og Ytre Rendal menighetsråd,
totalt innsamlet kr. 26 047
• Kirkens Nødhjelp
• Tron Ungdomssenter
• Frelsesarmeen
• Renåvangen
• Menighetens eget arbeid

Hanestad menighetsråd
totalt innsamlet kr. 15 854
• Tron ungdomssenter 
• Kirkens Nødhjelp 
• Menighetens eget arbeid

OFFERGAVER 2023
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         Min salme

17

Gjør døren høy, gjør porten vid!
Se, ærens konge kommer hit!
Han hersker over alle land
og er all verdens Frelser sann.

Rettferdig kommer han her ned
og bringer salighet og fred,
saktmodig fremmer han sin akt
og herske vil med miskunns makt.

Han roper ut et nådens år,
vår nød ved ham en ende får,
derfor av lengselsfulle tall
en gledesang ham møte skal.

Å, vel det land, det hus, den gård
hvor denne mann for styret står!
Å, vel det hjerte, sjel og sinn
hvor denne konge drager inn!

Han er den rette gledesol
som lyser fra Guds nådestol.
Ved ham, Guds Sønn, det lysne må
i våre hjerters mørke vrå.

Gjør døren høy, riv stengsel ned,
i hjertet rom for ham bered,
så kommer ærens konge sterk
og fremmer i deg alt Guds verk.

Mitt hjertes dør jeg åpner deg,
o Jesus, kom hit inn til meg,
og ved din nåde la det skje
at jeg din vennlighet må se.

Ja, ved din Hellig Ånd det gjør
vi daglig åpner deg vår dør,
og deg oss kun til frelse vet,
velsignet i all evighet.

Av Georg Weissel 1642, M.B. Landstad 1861

Utfordringen min går til Ann-Turid Johansen.
Beste hilsen fra Gerd Janne Storli Simensen

Jeg er utfordret av Kari Rønning til å komme med min salme. «Gjør døren høy, 

gjør porten vid», var en av sangene vi startet skoledagen på barneskolen med. 

Vi sang nok bare første verset, og for meg var verset storslått og mektig. Det får 

meg også til å tenke at det skal være plass til alle, og det er en god ting. 

Min salme

FOTO: GRETE NORDENGEN



18

Takk til våre gode støttespillere!

18

God jul og godt nyttår!
Vi i redaksjonen vil ønske alle våre

lesere og de gode støttespillerne 
en velsignet julehøytid og 

et riktig godt nyttår!
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God jul og godt nyttår!
Vi i redaksjonen vil ønske alle våre

lesere og de gode støttespillerne 
en velsignet julehøytid og 

et riktig godt nyttår!

TAKK TIL ALLE VÅRE GODE STØTTESPILLERE

Øvre Rendal
Tlf. 907 71 783

TAKK TIL ALLE VÅRE GODE STØTTESPILLERE

Tlf: 62 46 92 55 
E-post: fi rmapost@byggpartner.no

LEDIG 
ANNONSEPLASS



19

TavlaTELEFONLISTE 
Menighetene i Rendalen
Post- og besøksadresse:
Hanestadveien 1, 2484 RENDALEN
Tlf: 40 80 68 40
Hjemmeside: www.rendalen.kirkene.net
Facebook: Kirkene i Rendalen

Åpningstider:
man, tirs, og tors kl. 9-13
(onsdag og fredag stengt)

Sokneprest: May Helen Sæther
Mobil: 40 43 76 83
e-post: soknepresten@rendalen.kirkene.net
Mandag fri.

Kirkeverge: Liv Tone Trøen
Mobil: 40 80 68 40/41 62 79 71
e-post: kirkevergen@rendalen.kirkene.net

Kantor/organist: Bjørn Vegard Bjørklund
Mobil: 41 25 07 81
e-post: bjorklund@digitalorgel.no

Kirkegårdsarbeider: Helge Arne Bergseth
Mobil: 99 15 54 71
e-post: heabergseth@gmail.com

Kirketjener: Roger Bjørke
Mobil: 48 04 40 24
e-post: bjorke1000@gmail.com

Kirketjener: Anne Karen Hagen Kjølhamar
Mobil: 92 40 25 23
e-post: anne.karen.hagen@gmail.com

Leder Sjøli og Ytre Rendal menighetsråd:
May Helen Sæther
mobil: 40 43 76 83

Leder Øvre Rendal menighetsråd:
Mona Bekkevold
mobil: 92 81 67 62

Leder Hanestad menighetsråd:
Toril Andreassen
mobil: 91 51 87 32

DØDE
Ytre Rendal menighet
14.11.23 Eivind Erling Lervang f. 28.08.1941
09.01.24 Bodil Lutnæs f. 26.03.1939
20.01.24 Astrid Midtun f. 22.04.1944
23.01.24 Bjørg Johanne Illevold f. 03.03.1941
24.01.24 Erik Fjeld f. 18.09.1960
01.02.24 Mette Viken f. 08.10.1960

Øvre Rendal menighet
22.11.23 Berit Annie Olsen f. 04.03.1947
24.11.23 Frode Grindfl ek Ingebrigtsen f. 17.05.1952
01.01.24 Per Olav Mathiesen f. 30.07.1952

PRESTENS BORD
Jeg ønsker å være tilgjengelig for en prat 
om løst og fast. Derfor sitter jeg en torsdag i 
måneden ved et bord på Øiseth fra kl 11 
til kl 12. Du er hjertelige velkommen til å 
holde meg med selskap!

Disse datoene har jeg satt av til Prestens 
bord frem mot sommeren: 18. april, 
23. mai og 20. juni.

MAY HELEN



Gudstjenester i Rendalen
Endringer kan forekomme. Se info i Østlendingen lørdagen før. 
Se også vår hjemmeside: www.rendalen.kirkene.net eller facebook/kirkene i Rendalen.

FOTO: HILDE FISKVIK

MARS
Søndag 24. Hanestad kl.11.00, 
i kirken eller på Kivatun
Palmesøndag, menighetens årsmøte

Onsdag 27. Rendalen sjukehjem kl 11.00
Påskegudstjeneste

Torsdag 28. Sjøli kirke kl. 11.00
Skjærtorsdag, gudstjeneste med nattverd

Fredag 29.  Ytre Rendal kirke kl.18.00
Langfredags-gudstjeneste

1. påskedag Øvre Rendal kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste

APRIL

Søndag 14. Johanneskirken på Lia gård kl 11.00
Samarbeidsgudstjeneste mellom Lia og Stor-Elvdal

Søndag 14. Øvre Rendal kirke kl 11.00
LysVåken-gudstjeneste

Søndag 21. Ytre Rendal kirke kl 11.00

MAI

Søndag 5. Ytre Rendal kirke kl. 11.00
Konfi rmantenes samtalegudstjeneste

Fredag 17. Øvre Rendal kirke kl 11.30
Gudstjeneste grunnlovsdagen

Søndag 19. Pinsedag. Ytre Rendal kirke kl. 11.00 
Konfi rmasjon

Lørdag 25. Øvre Rendal kirke kl 11.00
Konfi rmasjon

JUNI

Søndag 9. Ytre Rendal kirke kl. 11.00
50-årskonfi rmanter og presentasjon av 
nye konfi rmanter

Søndag 9. Sjøli kirke kl 17.00
Sommerkveld i kirken

Søndag 16. Øvre Rendal kirke kl. 11.00 
Vi lager en festgudstjeneste og presenterer 
nye konfi rmanter

Søndag 16. Hanestad kirke kl. 17.00 
Sommerkveld i kirken

JULI

Onsdag 17. Ytre Rendal kirke kl 19.00

Søndag 21. Øvre Rendal kirke kl 11.00

AUGUST

Søndag 4. Setermesse kl.12.00 
på Østvollen hos Ole Jacob Akre.                                                                                               

Søndag 18. Håper vi på en setermesse 
i Øvre Rendal.

Søndag 25. Johanneskirken på Lia gård kl. 11.00
Samarbeidsgudstjeneste med Lia og Stor-Elvdal.


